МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КАФЕДРА ГИСТОЛОГИИ, ЭМБРИОЛОГИИ, ЦИТОЛОГИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО КАФЕДРЕ

«9» декабря 2017 г.

В связи с проведением с 2 по 9 декабря 2017 года на кафедре гистологии,
эмбриологии, цитологии ВолгГМУ шестой учебной олимпиады по дисциплине приказываю:

Вручить дипломы и грамоты финалистам олимпиады и добавить бонусные баллы к
рейтингу успеваемости по дисциплине в текущем семестре следующим студентам:

Диплом за 1 место (12 баллов):

1. Дорофеев Никита Алексеевич – 8 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Мустафаева Нуранэ Азер кызы – 20 группа, 2 курс, лечебный факультет
3. Кабанова Владлена Юрьевна – 11 группа, 2 курс, стоматологический ф-т

Дипломы за 2 место (10 баллов):

1. Перминов Даниил Владимирович – 17 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Артамонова Анна Ивановна – 11 группа, 2 курс, стоматологический ф-т
3. Черникова Олеся Алексеевна – 19 группа, 2 курс, лечебный факультет
4. Топчиева Юлия Андреевна – 19 группа, 2 курс, лечебный факультет

Дипломы за 3 место (8 баллов):

1. Капёнкин Александр Витальевич – 23 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Павлишина Полина Сергеевна – 21 группа, 2 курс, лечебный факультет
3. Тертычный Григорий Михайлович – 19 группа, 2 курс, лечебный ф-т
4. Кривенко Олеся Игоревна – 3 группа, 2 курс, лечебный факультет
5. Раимджанова Екатерина Вадимовна – 8 группа, 2 курс, лечебный ф-т
6. Малякин Георгий Ильич – 6 группа, 2 курс, лечебный факультет
7. Каменских Карина Эдуардовна – 3 группа, 2 курс, лечебный факультет

Грамоты (6 баллов):

1. Чекменева Светлана Алексеевна – 3 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Реботунов Глеб Игоревич – 6 группа, 2 курс, стоматологический факультет
3. Ерёменко Андрей Андреевич – 1 группа, 2 курс, лечебный факультет
4. Блинов Дмитрий Александрович – 22 группа, 2 курс, лечебный факультет
5. Нежинский Дмитрий Игоревич – 21 группа, 2 курс, лечебный факультет
6. Хорунженко Юлия Сергеевна – 7 группа, 2 курс, педиатрический факультет
7. Сафанеева Полина Юрьевна – 10 группа, 2 курс, лечебный факультет
8. Тюленева Зинаида Геннадьевна – 21 группа, 2 курс, лечебный факультет
9. Магомедкабибов Халид Баймирзаевич – 5 группа, 2 курс, лечебный факультет
10. Манаенков Михаил Романович – 1 группа, 2 курс, лечебный факультет
11. Катренко Виктория Александровна – 11 группа, 2 курс, стоматологический ф-т
12. Грачев Владислав Константинович – 11 группа, 2 курс, лечебный факультет
13. Самандарли Саида Илгар Кызы – 23 группа, 2 курс, лечебный факультет

Победители учебной олимпиады, занявшие 1, 2 и 3 места, освобождаются от сдачи теоретической
части экзамена по предмету. На экзамене отвечают только гистологические микропрепараты.

Заведующий кафедрой гистологии,
эмбриологии, цитологии, к.м.н., доцент      В.Л. Загребин